

## CÓDIGO SFINGE - CB6A8AE0C4EEA336E0980CF8FBD1816FE2EB5BE5

## EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2023

**Da Espécie:** Termo de Contrato nº 014/2023 que entre si celebram a Câmara Municipal de São Bento do Sul e a Empresa Empreiteira de Obras Leão LTDA - CNPJ nº. 81.381.758/0001-19.

**Do objeto:** Contratação de Empresa Especializada para realização de serviços de pequenos reparos, reformas e serviços hidráulicos, para conservação e manutenção predial da sede do Poder Legislativo Municipal - Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul

**Do valor:** R\$ 12.000,00 (Doze Mil Reais) limite anual, com o valor da Hora/ Homem de R\$ 60,00 (sessenta reais), totalizando ao valor limite de até 200 horas ao Ano.

**Da vigência:** 12 ( doze) meses a contar de 05.05.2023 à 05.05.2024.

São Bento do Sul, 04 de maio 2023.

Zuleica Voltolini - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Lourival Negreli - Empresa Empreiteira de Obras Leão LTDA - Como contratada.

## Zuleica Voltolini Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

04 de maio de 2023.